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20565

9000660
332298100

660
635

1 Block
1 Block

gelb
gelb

100 Blatt / Block
100 Blatt / Block

102 x 152 mm
127 x   76 mm

liniert
  

9000662
332298000

662
630-6PK

1 Block
1 Block

gelb
gelb

100 Blatt / Block
100 Blatt / Block

102 x 152 mm
  76 x   76 mm

kariert
liniert

Haftnotizen

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeInhaltFormatAusführungProdukt

Haftnotizen, liniertHaftnotizen, kariert

Haftnotizen,  kariert  / liniert
• besonders praktisch für To-Dos, Agendapunkte, Listen etc.
• sichere Haftung auf Papier und allen glatten Oberflächen 
• rückstandsfrei wiederablösbar 
• immer wieder haftend


